
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 28 » сентября 2023 г.  № 43 

 

п. Сергино 

  

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино 

от 09.03.2023 № 3  

 

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления сельского поселения Сергино в  соответствии с Законом 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 года № 

201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена 

выборного органа местного самоуправления, выборного должностного 

лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре, с Уставом сельского поселения Сергино, Совет депутатов сельского 

поселения решил: 

 

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сергино 

от 09.03.2023 № 3 «О гарантиях и денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности в муниципальном образовании сельское 

поселение Сергино» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.7. дополнить словами «и материальной помощи, 

выплачиваемых за счет средств фонда оплаты труда.». 

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании 

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

И.о. главы  сельского поселения  Сергино                          Р.А. Копосов 

http://www.oktregion.ru/

